ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHI LĂNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Thẩm định các tiêu chí xây dựng Thôn nông thôn mới kiểu mẫu Thôn Làng

Đồn xã Chi Lăng; Khu dân cư NTM kiểu mẫu Khu dân cư thôn Lạng Giai

A và Khu dân cư thôn Hợp Nhất, xã Nhân Lý, huyện Chi Lăng

Theo đề nghị của UBND xã Chi Lăng tại Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày

27/12/2024 về việc thẩm định xét công nhận Thôn nông thôn mới kiểu mẫu Thôn

Làng Đồn, xã Chi Lăng năm 2024; đề nghị của UBND xã Nhân Lý tại Tờ trình

số 01/TTr-UBND ngày 08/01/2025 về việc thẩm định, xét công nhận khu Khu

dân cư thôn Lạng Giai A đạt chuẩn khu dân cư nông thôn kiểu mẫu năm 2024 và

Tờ trình số 02/TTr-UBND ngày 08/01/2025 về việc thẩm định, xét công nhận

Khu dân cư thôn Hợp Nhất đạt chuẩn khu dân cư nông thôn kiểu mẫu năm 2024.

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Văn phòng Điều phối huyện.

- Đại diện các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; phòng Kinh tế và Hạ tầng; phòng Tài nguyên và Môi trường; phòng Lao

động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc; phòng Giáo dục và Đào tạo; phòng Văn

hóa và Thông tin; Văn phòng HĐND và UBND huyện Chi Lăng; Công an huyện

Chi Lăng; Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

- Lãnh đạo Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý, cán bộ, công chức phụ trách các chỉ

tiêu, tiêu chí xây dựng Thôn dân cư nông thôn mới kiểu mẫu xã Chi Lăng, Ban

Phát triển các thôn dân cư nông thôn mới kiểu mẫu thôn Làng Đồn xã Chi Lăng

(đề nghị UBND xã Chi Lăng mời giúp).

- Lãnh đạo Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý, cán bộ, công chức phụ trách các chỉ

tiêu, tiêu chí xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu xã Nhân Lý, Ban

Phát triển các thôn Khu dân cư thôn Lạng Giai A và Khu dân cư thôn Hợp Nhất

(xã Nhân Lý) (đề nghị UBND xã Nhân Lý mời giúp).

2. Nội dung: Kiểm tra thực tế và thẩm định hồ sơ các tiêu chí xây dựng

Thôn dân cư kiểu mẫu thôn Làng Đồn xã Chi Lăng; Khu dân cư kiểu mẫu tại

thôn Khu dân cư thôn Lạng Giai A và Khu dân cư thôn Hợp Nhất  (xã Nhân Lý)

đề nghị xét công nhận Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu.

3. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút ngày 23/01/2025 (Thứ năm), kiểm tra tại

Thôn Làng Đồn, xã Chi Lăng.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút ngày 23/01/2025 (Thứ năm), kiểm tra tại

thôn Lạng Giai A và thôn Hợp Nhất, xã Nhân Lý.

2

4. Phân công chuẩn bị

- UBND xã Chi Lăng chuẩn bị báo cáo và các minh chứng về kết quả

thẩm tra các tiêu chí xây dựng Thôn nông thôn mới kiểu mẫu của thôn đăng ký

thực hiện và đề nghị xét công nhận; chuẩn bị Hội trường và các điều kiện có liên

quan đảm bảo phục vụ công tác thẩm định đạt kết quả.

- UBND xã Nhân Lý chuẩn bị báo cáo và các minh chứng về kết quả thẩm

tra các tiêu chí xây dựng Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu của các thôn đăng

ký thực hiện và đề nghị xét công nhận; chuẩn bị Hội trường và các điều kiện có

liên quan đảm bảo phục vụ công tác thẩm định đạt kết quả.

- Giao Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện chuẩn bị

phương tiện (Các thành phần tham dự tập trung tại Phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện Chi Lăng để xuất phát đi xã Chi Lăng thời gian 07 giờ 30 phút; đi

xã Nhân Lý thời gian 13 giờ 30 phút ngày 23/01/2025).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NN (Q).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2025-01-21T10:04:16+0700

		2025-01-21T14:27:14+0700

		2025-01-21T14:27:14+0700

		2025-01-21T14:27:14+0700